## МОСКОВСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ



# президиум

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2019г.

МОСКВА

№\_31-13\_\_\_\_

### О создании Частного учреждения «Учебно-спортивный центр «Труд» Московской Федерации профсоюзов

На основании Устава Московской Федерации профсоюзов

### Президиум МФП постановляет:

- Создать Частное учреждение с наименованием «Учебно-спортивный центр «Труд» Московской Федерации профсоюзов (далее по тексту – ЧУ УСЦ «Труд» МФП) с единственным учредителем – Московская Федерация профсоюзов.
- 2. Определить место нахождения ЧУ УСЦ «Труд» МФП по адресу: 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, дом 14, строение 1, этаж 3, кабинет 7.
- 3. Утвердить Устав ЧУ УСЦ «Труд» МФП.
- 4. Избрать Директором ЧУ УСЦ «Труд» МФП Сергеева Андрея Корнелиевича.
- 5. Поручить Сергееву Андрею Корнелиевичу провести в установленном законом порядке все действия по государственной регистрации ЧУ УСЦ «Труд» МФП.
- Департаменту финансов МФП (Терехина Г.В.) произвести оплату расходов, связанных с созданием и регистрацией ЧУ УСЦ «Труд» МФП.
- 7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя МФП Лаптева П.В.



М.И. Антонцев